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I en bratt skråning, helt nede ved sjøen 
har familien Ringen bygd sitt hjem. Tomta 
ligger i Haugesund og har vært i familiens 
eie i flere generasjoner. Eiendommen har 
praktfull utsikt mot sjøen, men ligger ut-
satt til for vær og vind. Det krevdes derfor 
et hus tilpasset terreng og landskap – og 
som samtidig kunne ivareta stedets ka-
rakter.

 I pakt med naturen
- Når vi skulle velge hustype var det i vårt 
tilfelle først og fremst viktig å få utnyttet 
den flotte tomta, sier Carina Ringen. Vi 
ville ta vare på utsikten og lyset, og skape 
lune uterom. Huset er derfor bygget slik 
at stue og kjøkken vender ut mot sjøen, 
mens de private rommene; soverom og 
bad, er på baksiden. Dessuten har vi en 
stor terrasse mot sørvest og en skjermet 
og lun formiddagsplass mot øst.

Dette ble gjort
Den opprinnelige formen på Flya ble be-
holdt: med to enheter som er knyttet 
sammen med et vindfang, og der den ene 
delen har ekstra takhøyde. Familien gjor-
de imidlertid store endringer på rominn-
delingen. De har for eksempel flyttet 

kjøkkenet vekk fra stuedelen. - Slik får vi 
utnyttet huset bedre og har flere rom til å 
fordele aktiviteter på, sier Carina. Resul-
tatet ble et stort kjøkken på 35 kvadrat-
meter som er åpent mot utsikt, lys og luft. 
- Fra kjøkkenet kan vi nå nyte utsikten 
gjennom de store vinduene som går fra 
gulv til tak, vi har utgang til en stor ter-
rasse, og vi har sol fra morgen til kveld, 
forteller Carina. 

Bygd med sokkel
I sokkelen ble det bygd en hybelleilig-
het som nå leies ut, og som ved behov 
kan integreres med resten av huset. I 
tillegg inneholder sokkeletasjen et stort 
biljardrom, to soverom, bad og bod som 
familien benytter selv. - Dette blir fine rom 
som jeg regner med ungene «okkuperer» 
når de blir eldre, sier Carina.

Kubikk
Det kubiske preger hjemmet til familien 
Ringen. Den ekstra takhøyden i stuedelen 
gir ekstra romfølelse. Veggen mot sjøen 
- som består i sin helhet av glassflater, 
skaper et lyst og luftig rom med unike 
kvaliteter. Grensene mellom ute og inne 
er på en måte oppløst, og man får en fø-

lelse av «å sitte ute inne». – Vi var veldig 
bestemt på at vi ikke ville ha noen lister 
– verken rundt vinduene eller langs tak. 
Videre har vi i hele prosessen tenkt rene 
linjer i alle rom og avslutninger på sek-
sjoner som passer sammen, opplyser Ca-
rina. Huseierne berømmer tømrerne hos 
Boligleverandøren Karmøy as; Larsen og 
Stava. – De var meget dyktige og kom 
med forslag og ideer til hvordan vi skulle 
løse ulike utfordringer. Resultatet ble fine 
detaljer og gode løsninger som fungerer 
meget godt i dag. 

Byggeprosessen
Det er et stort prosjekt å bygge et hus 
– alt skal planlegges til minste detalj og 
man må i blant ta raske beslutninger. 
- Det er første gangen vi bygger egen bo-
lig, og alt fra omtegninger og papirarbeid 
til snekkerarbeid har faktisk gått veldig 
greit, forteller byggherrene. – Vi var 
veldig tydelig og bestemt på hvordan vi 
ville ha det, og prosjektleder Lars Bård-
sen hos Norgeshus Boligleverandøren 
Karmøy var meget fleksibel og imøte-
kommende. Dessuten hadde vi direkte 
kontakt med alle involverte håndverkere 
– noe som gjorde hele byggeprosessen 
veldig enkel.

- Akkurat det vi ville ha!

Med sokkel og nye planløsninger ble kataloghuset Flya en 
original bolig tilpasset ei skrå tomt og familiens behov.
 

Huseierne, familien Ringen, og prosjektleder Lars Bårdsen 
hos Norgeshus Boligleverandøren Karmøy. 

Norgeshus Boligleverandøren Karmøy As
Bygger i gjennomsnitt ca 20 boenheter pr. år og 
ca. 5 hytter. En betydelig del av omsetning kom-
mer fra gjenoppbygging for forsikringsselskaper. 
Har 12 ansatte og ca 12 innleide i arbeid i snitt. 
Omsetning på ca 27.000.000.-

Fra oppholdsrommene og gangen kan du se rett ut av de store vin-
duene mot vest. Den flotte utsikten kan også nytes fra terrassen.
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